
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/306/2023 
RADY GMINY W DĄBROWIE 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXVI/267/2022 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 15 grudnia 2022 roku  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.),  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art.264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/267/2022 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 15 grudnia 2022 roku zmienionej 
Uchwałą nr XXXVII/274/2023 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 10 stycznia 2023 roku, Zarządzeniem nr 
03/2022 z dnia 12.01.2023 r., Uchwałą nr XXXVIII/276/2023 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 26 stycznia 
2023 roku, Zarządzeniem nr 5/2023 z dnia 27.01.2023 roku, Zarządzeniem nr 7/2023 z dnia 10.02.2023 roku, 
Uchwałą nr XXXIX/285/2023 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 23 lutego 2023 roku, Zarządzeniem nr 12/2023 
z dnia 27.02.2023 oraz Uchwałą nr XL/278/2023 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 09 marca 2023 roku, 
Zarządzeniem nr 15/2023 z dnia 14.03.2023, Zarządzeniem nr 20/2023 z dnia 23.03.2023  Uchwałą Nr 
XLI/289/2023 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 28 marca 2023 roku, Zarządzeniem Nr 22/2023 z dnia 29 marca 
2023 roku, Zarządzeniem Nr 24/2023 z dnia 31 marca 2023 roku, Zarządzeniem Nr 28/2023 z dnia 12 kwietnia 
2023 roku, Zarządzeniem Nr 30/2023 z dnia 25 kwietnia 2023 roku, Zarządzeniem nr 32/2023 z dnia 9 maja 
2023 roku, Zarządzeniem nr 33/2023 z dnia 19 maja 2023 roku, Zarządzeniem nr 35/2023 z dnia 30 maja 
2023 roku oraz Zarządzeniem nr 37/2023 z dnia 14 czerwca 2023 roku  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 30.412.796,32 zł, w tym: 

1) majątkowe 5.139.310,00 zł, 

2) bieżące 25.273.486,32 zł. 

2. W dochodach bieżących wyodrębnia się: 

1) dotacje celowe związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 3.513.131,00  
zł, 

2) subwencja ogólna 9.991.201,00 zł, 

3) dotacja celowa z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień 2.000,00 zł, 

4) dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gminy 508.436,00 zł, 

5) środki na realizację programów pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 787.846,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 czerwca 2023 r.

Poz. 4152



3. Określone dochody według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej przedstawia 
Załącznik Nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetowych w wysokości 34.367.919,59 zł, 
w tym: 

1) majątkowe 7.419.810,00 zł, 

2) bieżące 26.948.109,59 zł. 

2. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.068.684,91 zł, 

2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10.796.207,15 zł, 

3) dotacje na zadania bieżące 1.769.400,00 zł, 

4) świadczenie na rzecz osób fizycznych 3.175.321,00 zł, 

5) na programy finansowe z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej 43.496,53 zł, 

6) obsługa długu 95.000,00 zł 

3. Określone wydatki według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

4. Określone zadania majątkowe zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

5. Ustala się Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dąbrowa w roku 
2023 zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

6. Ustala się Plan dochodów i wydatków związanych z utrzymaniem czystości i porządku w gminie 
(odpady     komunalne) na rok 2023 zgodnie z Załącznikiem nr 6.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 3.955.123,27 zł zostanie sfinansowany przychodami z nadwyżki 
budżetu z lat ubiegłych”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną  kwotą  planowanych  przychodów w wysokości 4.355.123,27 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4”; 

5) Dotychczasowe załączniki Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 7, Nr 10 otrzymują nowe brzmienie w niniejszej 
uchwale. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Dąbrowie. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Dąbrowie 

 
 

Marta Błaszczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4152



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4152



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4152



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4152



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4152



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4152



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4152


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-06-21T10:41:59+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




